
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 1/2022 
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W TARNOBRZEGU 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zarządzenia odstrzału sanitarnego dzików na terenie powiatu tarnobrzeskiego. 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 8, 8a, 8b i ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt 
oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 1421) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Kołu Łowieckiemu „Nadwiślańskie” w Tarnobrzegu jako dzierżawcy obwodu łowieckiego nr 24 pk, 
położonego na terenie gmin: Baranów Sandomierski, Nowa Dęba w powiecie tarnobrzeskim nakazuje się: 

1) przeprowadzenie odstrzału sanitarnego dzików na obszarze obwodu położonego na terenie wymienionych 
gmin w ilości 5 szt. w terminie do dnia 30 czerwca 2022 r.; 

2) niezwłoczne zgłaszanie Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii w Tarnobrzegu każdego przypadku 
padnięcia dzika; 

3) niezwłoczne dostarczenie tusz odstrzelonych dzików do miejsca wskazanego przez Powiatowego Lekarza 
Weterynarii w Tarnobrzegu, gdzie będą przetrzymywane do czasu uzyskania wyniku badania 
laboratoryjnego w kierunku afrykańskiego pomoru świń; 

4) zagospodarowanie tusz odstrzelonych dzików przez ich utylizację lub przeznaczenie do produkcji mięsa na 
użytek własny myśliwego. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gmin: Baranów Sandomierski, Nowa Dęba oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

   

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii w Tarnobrzegu 

 
 

lek. wet. Piotr Rucki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 czerwca 2022 r.

Poz. 2238


	Rozporządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2


		2022-06-01T12:24:25+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




